Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» пятого созыва

 (очередное двадцать девятое заседание)
РЕШЕНИЕ

от  21 мая 2015 года № 377
с. Карпогоры

О внесении  изменений в  решение Собрания депутатов
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

от 21 марта 2013 года  № 145 «Об утверждении состава Координационного Совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
пятого созыва»
Руководствуясь Положением о Координационном Совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на основании постановления Пинежской территориальной избирательной комиссии от 12.03.2015г. № 157/714 и Устава муниципального образования «Кеврольское», Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Внести в Приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 21 марта 2013г.  № 145 «Об утверждении состава Координационного Совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» пятого созыва» следующие изменения:

- В пункте 12 слова «Щеголихин Владимир Маркович» заменить словами «Скоморохов Александр Яковлевич».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 12 марта 2015 года.

Председатель Собрания депутатов                                                 Е.М. Хайдукова
Приложение к решению

Собрания депутатов муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

от 21 мая 2015г.  № 377
СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов

муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

пятого созыва

	№
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Хайдукова Елена Михайловна
	Председатель Собрания депутатов МО «Пинежский район», председатель

	2
	Баландин Юрий Владимирович
	Председатель комиссии по экономической политике и малому бизнесу Собрания депутатов МО «Пинежский район», зам.председателя

	3
	Русакова Галина Анатольевна
	Секретарь Собрания депутатов МО «Пинежский район», секретарь

	Члены Координационного Совета

	4
	Соплякова Елена Степановна
	Председатель планово-бюджетной комиссии Собрания депутатов МО «Пинежский район»

	5
	Петухов Сергей Геннадьевич
	Руководитель депутатского объединения «Единая Россия» в Собрании депутатов МО «Пинежский район»

	6
	Ильин Артем Васильевич
	Председатель муниципального Совета

МО «Нюхченское»

	7
	Казаков Александр Федорович
	Председатель Совета депутатов

МО «Сосновское»

	8
	Рябов Георгий Александрович
	Председатель Совета депутатов

МО  «Сурское»

	9
	Кушков Олег Васильевич
	Председатель Совета депутатов

МО «Лавельское»

	10
	Ставрова Галина Николаевна
	Председатель Совета депутатов

МО «Веркольское»

	11
	Галашев Иван Федорович
	Председатель Совета депутатов

 МО «Кушкопальское»

	12
	Скоморохов Александр Яковлевич
	Председатель Совета депутатов

МО «Кеврольское»

	13
	Белоусова Ольга Федоровна
	Председатель Совета депутатов

МО «Карпогорское»

	14
	Шардаков Алексей Викторович
	Председатель Совета депутатов

МО «Междуреченское»

	15
	Некрасова Людмила Николаевна
	Председатель Совета депутатов

МО «Покшеньгское»

	16
	Козьмовский Николай Александрович
	Председатель Совета депутатов

МО «Шилегское»

	17
	Арсентьева Светлана Владимировна
	Председатель Совета депутатов

МО «Сийское»

	18
	Соболева Нэлли Владимировна
	Председатель Совета депутатов

МО «Пиринемское»

	19
	Долгощинова Елена Измайловна
	Председатель Совета депутатов

МО «Труфаногорское»

	20
	Богатырева Ангелина Геннадьевна
	Председатель Совета депутатов

МО «Пинежское»

PAGE
3